
ZARZĄDZENIE NR 98.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych jednostek podległych gminie 
w roku 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm. ), art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 97.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 15 lipca 
2024 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planów finansowych dochodów w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmiany planów finansowych wydatków w 2024 roku jednostek budżetowych: 

1) Urzędu Gminy w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

2) Zakładu Usług Komunalnych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

3) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

4) Publicznej Szkoły Podstawowej z Klasami Sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

5) Przedszkola Publicznego w Wieniawie, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

6) Dziennego Domu Senior + w Komorowie, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom i Kierownikom jednostek podległych. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78FFA9B-BFF5-42F4-9A32-D9BEF605FB94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 98.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 15 lipca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 285 194,42 43 818,24 329 012,66

75495 Pozostała działalność 239 744,42 43 818,24 283 562,66

2090
Dotacja celowa dla pozostałych jednostek sektora
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

239 673,18 43 818,24 283 491,42

801 Oświata i wychowanie 730 091,20 80 000,00 810 091,20

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 80 000,00 80 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 80 000,00 80 000,00

Razem: 55 802 524,35 123 818,24 55 926 342,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78FFA9B-BFF5-42F4-9A32-D9BEF605FB94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 98.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 15 lipca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 124 656,78 0,00 4 124 656,78

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 250 482,00 0,00 250 482,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 982,00 -2 500,00 9 482,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 2 500,00 15 500,00

75095 Pozostała działalność 162 000,00 0,00 162 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 -250,00 39 750,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 600,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 -1 350,00 24 650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 508 130,42 43 818,24 551 948,66

75495 Pozostała działalność 241 303,37 43 818,24 285 121,61

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

58 855,13 3 498,24 62 353,37

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 172 187,15 37 320,00 209 507,15

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

10 189,85 3 000,00 13 189,85

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 575 154,75 0,00 2 575 154,75

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 931 920,68 0,00 931 920,68

4300 Zakup usług pozostałych 781 004,34 -567,26 780 437,08

4430 Różne opłaty i składki 6 400,00 567,26 6 967,26

Razem: 39 466 043,12 43 818,24 39 509 861,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78FFA9B-BFF5-42F4-9A32-D9BEF605FB94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 98.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 15 lipca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW ZAKŁADU USŁUG KOMUNALNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 124 410,00 0,00 1 124 410,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 289 410,00 0,00 289 410,00

4270 Zakup usług remontowych 43 210,00 -3 500,00 39 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 500,00 500,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 835 000,00 0,00 835 000,00

4260 Zakup energii 75 000,00 40 000,00 115 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 650 000,00 -40 000,00 610 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

326 000,00 0,00 326 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 326 000,00 0,00 326 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270 000,00 -5 000,00 265 000,00

4260 Zakup energii 26 000,00 5 000,00 31 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 667 800,00 0,00 667 800,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 624 600,00 0,00 624 600,00

4260 Zakup energii 0,00 2 000,00 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 400,00 -2 000,00 11 400,00

Razem: 2 148 110,00 0,00 2 148 110,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78FFA9B-BFF5-42F4-9A32-D9BEF605FB94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 98.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 15 lipca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW CENTRUM USŁUG SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 874 785,00 0,00 874 785,00

85202 Domy pomocy społecznej 40 000,00 3 000,00 43 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

40 000,00 3 000,00 43 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 334 283,00 7 000,00 341 283,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 343,53 7 000,00 209 343,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 047,00 5 000,00 40 047,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 891,00 600,00 5 491,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -2 600,00 6 400,00

4260 Zakup energii 14 103,00 -3 000,00 11 103,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -3 000,00 17 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 022,00 -7 000,00 33 022,00

3110 Świadczenia społeczne 40 022,00 -7 000,00 33 022,00

855 Rodzina 3 503 011,84 0,00 3 503 011,84

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 110 000,00 0,00 3 110 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 804 374,00 -41 000,00 2 763 374,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00 10 000,00 62 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 000,00 30 000,00 240 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 1 000,00 2 300,00

85508 Rodziny zastępcze 35 000,00 -7 200,00 27 800,00

3110 Świadczenia społeczne 35 000,00 -7 200,00 27 800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 233 673,92 7 200,00 240 873,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 107 716,00 5 000,00 112 716,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 625,00 2 200,00 22 825,00

Razem: 4 663 267,29 0,00 4 663 267,29

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78FFA9B-BFF5-42F4-9A32-D9BEF605FB94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 98.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 15 lipca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W
WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 641 652,67 80 000,00 7 721 652,67

80101 Szkoły podstawowe 5 397 967,94 -16 200,00 5 381 767,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570 000,00 100 000,00 670 000,00

4260 Zakup energii 525 674,53 -20 000,00 505 674,53

4410 Podróże służbowe krajowe 2 660,00 1 000,00 3 660,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 766 897,21 -97 200,00 2 669 697,21

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 340 001,72 0,00 340 001,72

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 121,00 4 000,00 17 121,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 916,00 12 000,00 46 916,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 256 445,00 -16 000,00 240 445,00

80107 Świetlice szkolne 387 977,94 -3 800,00 384 177,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 203,00 5 000,00 23 203,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 000,00 10 000,00 60 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 1 200,00 4 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 277 000,00 -20 000,00 257 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 542 078,90 100 000,00 642 078,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 250,00 100 000,00 106 250,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

96 932,14 0,00 96 932,14

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 68 420,00 -100,00 68 320,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

691 471,36 0,00 691 471,36

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 99 166,00 7 000,00 106 166,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 471 707,00 -7 100,00 464 607,00

Razem: 7 641 652,67 80 000,00 7 721 652,67

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78FFA9B-BFF5-42F4-9A32-D9BEF605FB94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 98.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 15 lipca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W WIENIAWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 291 433,10 0,00 2 291 433,10

80104 Przedszkola 1 831 513,10 -52 000,00 1 779 513,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 52 820,00 10 000,00 62 820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 548,00 30 000,00 239 548,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 002,00 8 000,00 33 002,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 902 459,60 -100 000,00 802 459,60

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 305 833,00 15 500,00 321 333,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 960,00 10 000,00 108 960,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 085,00 5 000,00 23 085,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 592,00 500,00 3 092,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

133 707,34 36 500,00 170 207,34

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 125,00 1 000,00 6 125,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 357,00 5 000,00 24 357,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 635,00 500,00 3 135,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 100 796,00 30 000,00 130 796,00

Razem: 2 291 433,10 0,00 2 291 433,10

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78FFA9B-BFF5-42F4-9A32-D9BEF605FB94. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 98.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 15 lipca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW DZIENNEGO DOMU SENIOR + W KOMOROWIE W ROKU 2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 443 200,00 0,00 443 200,00

85295 Pozostała działalność 443 200,00 0,00 443 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 234 360,00 -11 000,00 223 360,00

4220 Zakup środków żywności 22 408,00 -5 000,00 17 408,00

4260 Zakup energii 35 000,00 6 000,00 41 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 10 000,00 57 000,00

Razem: 443 200,00 0,00 443 200,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C78FFA9B-BFF5-42F4-9A32-D9BEF605FB94. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 98.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-07-15T07:56:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




